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Informacje

JEŚLI CHCESZ PRZYJĄĆ UCIEKAJĄCYCH PRZED WOJNĄ OBYWATELI UKRAINY POD SWÓJ
DACH:
Osoby do kontaktu:
– P. Lucyna Olejniczak – 666 359 734 lub 63 274 36 76 wew. 31.
– P. Karolina Walczak – 607 307 081 lub 63 274 36 76 w.22
– e-mail: ukraina@gminaslupca.pl
WAŻNE!
Przyjmując pod swój dach osoby koszty wyżywienia i wszelkie inne związane z pobytem pokrywane
są ze środków własnych.

JEŚLI PRZYJĄŁEŚ JUŻ UCIEKAJĄCYCH PRZED WOJNĄ OBYWATELI UKRAINY DO
SWOJEGO DOMU:
Zgłoś ten fakt do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS) w Urzędzie Gminy w Słupcy – 63
274 36 76. Przygotuj informacje: liczbę osób, płeć, wiek.

JEŚLI CHCESZ UZYSKAĆ INFORMACJE, DOTYCZĄCE ZAMELDOWANIA OBYWATELI
UKRAINY NA TERENIE GMINY
Sprawy meldunkowe – P. Aleksandra Szymańska – 63 274 36 76 w. 32, 667 960 519.

JEŚLI CHCESZ POMÓC:
Codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 18.00 w Sali OSP Piotrowice działa
PUNKT ZBIÓRKI, w którym zbieramy produkty i środki, które są przekazane potrzebującym z
Ukrainy.
najbardziej potrzebne artykuły w tej chwili to:

artykuły przemysłowe i AGD –garnki, talerze (płytkie, głębokie, deserowe), wiaderka, miski,
miotły, szufelki, ścierki kuchenne, ręczniki kuchenne, patelnie, worki na śmieci, ręczniki itp.
artykuły szkolne – plecak, zeszyty, długopisy, kredki, bloki, farby itp.
 produkty żywnościowe (długoterminowe: kasza, makaron, cukier, mąka, olej itp.)
kaszki, musy, obiadki w słoiczkach dla dzieci, mleko
kosmetyki dla dzieci – proszki do prania, szczoteczki, pasty do zębów, płyny do kąpieli itp.
chemia gospodarcza – płyny do naczyń, do podłóg, proszek do prania.

WAŻNE! Jeśli chcesz zakupić produkty za większą kwotę, staraj się kupić większą ilość tego samego
produktu (np. zgrzewkę wody, 6 talerzy, czy 5 kg cukru). UŁATWI TO ZNACZNIE SEGREGACJĘ
OTRZYMANYCH RZECZY, BY POTEM SPRAWNIE JE WYDAWAĆ POTRZEBUJĄCYM.

Skontaktuj się z lokalną organizacją – OSP, stowarzyszenie, szkoła, parafia – możesz przekazać swoją
pomoc tam.
Szczegółowa lista potrzebnych rzeczy dostępna TUTAJ
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